
 

 

 

 

 

 

 

  
                                                                                                                                          

  

   

 

_________________________________________________________________ 
Via Liutprando, 32  -  05100  Terni   -  Tel. 0744/273932  -  Fax 0744/274129 

C.F. 80003950559 – sito web: www.ddsangiovanni.gov.it 
E-mail: tree00400x@istruzione.it   -  tree00400x@pec.istruzione.it  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“SAN GIOVANNI” 

 
- A tutto il Personale Docente 

in Organico di diritto All’Albo  

- Sito 

- Atti 

 

                          

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le OO.MM. n. 221/2017 sulla mobilità del personale docente e A.T.A; 

Visto il CCNI dell’11/04/2017 per l’A.S. 2017/18; 

Verificati gli atti di ufficio e la conformità delle dichiarazioni rese dal personale interessato; 

Considerato che la presente integra la precedente circolare - Prot. 3313 del 16/05/2017; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, sull’Albo on line dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie  

interne d’istituto del personale docente, distinte per tipologie di posto (Comune e Sostegno), nonché  

per docenti di ruolo in organico dal 01/09/2016 e docenti di ruolo già in organico già in organico al  

01/09/2016, utili ai fini dell’eventuale individuazione dei soprannumerari in relazione  

all’organico di diritto dell’A.S. 2017/2018.   

Nell’ambito  di ciascuna graduatoria a parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 

Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico, nonché avverso la valutazione delle domande, 

l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza , è consentita la 

 presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla  

pubblicazione o notifica dell’atto,  rivolto all’organo che lo ha emanato. I reclami sono esaminati con  

l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni.  

 

            Terni, 25/05/2017 

 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo) 

 

 

A.G. File : Doc/ circ, pubbl. grad. 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004108 - 25/05/2017 - B-D.3.3 - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it

		2017-05-25T13:32:00+0200




